
,{

19 ä- rv- 

'ät El u:
1 -< Cj 2 N

hf'ŽNÍ M -4

Ae N P>

»4»// 131

 Došlo na pľávnfoddělení ČZU dne:  

KUPNÍ SMLOUVA ü9, 1019
(dále jen „smlouva")

uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znení p š'

1.1. Kupující:

předpisů (dále jen „občanský zákoník")

Smluvní strany

Česká zemědělská univerzita v Praze
Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol
Zastoupený: Ing. Janou Vohralíkovou, kvestorkou
IčO: 60460709
DIČ: CZ60460709
(dále jen „kupující") na straně jedné

1.2. Prodávající: Network4u s.r.0.
Sídlo: Živanická 60, Vinoř, 190 17 Praha 9
Zastoupený: Jaromírem Holcem, jednatelem
IčO: 05637023
DIČ: CZ05637023
zapsaný v OR vedeném u Městského soudu v Praze,
oddíl C, vložka 268046
(dále jen „prodávající") na straně druhé

(společně dále také jako „smluvní strany")

uzavírají na základě výsledku výběrového řízení k plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem
„Audiovizuálnívybavení Point One" smlouvu následujícího znění:

Předmět smlouvy

2.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží specifikované přílohou č. 1 této smlouvy -
Položkový rozpočet (dále jen „zboží") a s tím spojené služby, a to v rozsahu a za podmínek
stanovených touto smlouvou, a převést na něj vlastnické právo k tomuto zboží. Přesná
specifikace zboží je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy, která tvoří její nedílnou součást.

2.2. Součástí závazku prodávajícího je rovněž doprava zboží kupujícímu do místa plnění dle ČI. 111
této smlouvy, jeho instalace (dále jen „související služby"), uvedení do provozu a zaškolení
obsluhy u kupujícího.

2.3. Kupující se zavazuje zboží dodané prodávajícím převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu
způsobem a v termínu sjednaným touto smlouvou.

2.4. Předmětem plnění této smlouvy je dodávka a instalace audiovizuálního vybavení prostor
podnikatelského inkubátoru Point One.

V

a



Doba a místo plnění

3.1. Prodávající se zavazuje dodat sjednané zboží do: 6 týdnů od podpisu této smlouvy.

3.2. Zboží bude předáno prodávajícím a převzato kupujícím na základě oboustranně podepsaného
předávacího protokolu.

3.3. Místem plnění je budova koleje F (ve 2. a 3. patře budovy), na adrese Kamýcká 1281, 165 00
Praha - Suchdol. Přesné místo plnění pro jednotlivé zboží bude upřesněno kupujícím před
zahájením dodávky zboží.

IV.
Cena a platební podmínky

4.1. Kupní cena za zboží v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a za podmínek v ní uvedených je
stanovena dohodou smluvních stran.

4.2. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu za zboží dle odst. 2.1. smlouvy sjednanou kupní
cenu ve výši 528.005,- Kč bez DPH. Ke kupní ceně bude připočtena DPH dle platných právních
předpisů.

4.3. Kupní cena je sjednána jako nejvýše přípustná, včetně všech poplatků a veškerých dalších
nákladů spojených s plněním předmětu této smlouvy. Cena zahrnuje dopravu, instalaci,
uvedení zboží do provozu a nezbytné zaučení příslušných zaměstnanců kupujícího. Kupní
cena zahrnuje i případné náklady na správní poplatky, daně, cla, schvalovací řízení, provedení
předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů a atestů, převod práv,
pojištění, přepravní náklady apod.

4.4. Kupní cena bude kupujícím uhrazena v české měně na základě daňového dokladu - faktury,
a to bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího. Fakturu je prodávající
povinen vystavit do 15 dnů po řádném a včasném dodání a převzetí zboží kupujícím dle této
smlouvy na základě předávacího protokolu.

4.5. Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového
dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Zároveň musí být na faktuře uvedeno
označení projektu a operačního programu, z něhož je dílo financováno: „Rozšíření
a zkvalitnění služeb poskytovaných podnikatelským inkubátorem ČZU Point One", který je
spolufinancován z Operačního programu Praha - pól růstu ČR, registrační číslo:
CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_042/0000608. V případě, že faktura nebude mít odpovídající
náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění,
aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od
opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury kupujícímu.

4.6. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu. Fakturu je
prodávající povinen doručit na adresu: Česká zemědělská univerzita v Praze, Ekonomický
odbor, Kamýcká 129, PSČ 165 00, Praha - Suchdol. Jiné doručení nebude považováno
za řádné s tím, že kupujícímu nevznikne povinnost fakturu doručenou jiným způsobem
uhradit.

2



1

4.7. Za den platby se považuje den odepsání fakturované částky z bankovního účtu kupujícího
ve prospěch bankovního účtu prodávajícího.

4.8. Úhrada kupní ceny nebo její části bude prodávajícímu převedena na jeho účet zveřejněný
správcem daně podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, a to i v případě, že na faktuře bude uveden jiný bankovní účet. Pokud
prodávající nebude mít bankovní účet zveřejněný podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, správcem daně, provede kupující úhradu na
bankovní účet až po jeho zveřejnění správcem daně, aniž by byl kupující v prodlení s úhradou.
Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámí prodávající bezodkladně kupujícímu.
Toto ustanovení se neuplatní v případě, že prodávající není povinen zveřejňovat účet dle
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

V.
Práva a povinnosti stran

5.1. Prodávající je povinen dodat zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedení. Veškeré
zboží dodávané prodávajícím kupujícímu z titulu této smlouvy musí splňovat kvalitativní
požadavky dle této smlouvy.

5.2. Prodávající je povinen dodat zboží bez vad kupujícímu v souladu s podmínkami této smlouvy,
přičemž za řádné dodání zboží se považuje jeho převzetí kupujícím, a to na základě potvrzení
této skutečnosti v protokolu o předání a převzetí dodávky. Předávací protokol může být
podepsán nejdříve v okamžiku, kdy bude beze zbytku realizována dodávka zboží prodávajícím
včetně souvisejících výkonů a služeb sjednaných touto smlouvou.

5.3. Prodávající je povinen kupujícímu předat doklady, které jsou nutné k převzetí a k užívání
zboží (zejména technická dokumentace, uživatelská dokumentace a záruční listy) a provést
zaškolení obsluhy. Vše výlučně v českém jazyce a podle předpisů platných v ČR, pokud
nebude dohodnuto jinak. Prodávající je povinen na své náklady zajistit dopravu, montáž
a ověření funkčnosti zboží.

5.4. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží dnem převzetí zboží od prodávajícího. Stejným
okamžikem přechází na kupujícího také nebezpečí škody na věci.

5.5. Prodávající je povinen neprodleně vyrozumět kupujícího o případném ohrožení doby plnění
a o všech skutečnostech, které mohou předmět plnění znemožnit.

5.6. Prodávající musí být schopen prokázat kupujícímu, že řádným způsobem uzavřel platnou
dohodu o podpoře s výrobcem zboží tak, aby v případě závady zboží, kterou prodávající není
schopen vyřešit sám, bylo možné vyřešit závadu přímo s výrobcem zboží. Zároveň je
prodávající povinen zajistit po celou dobu trvání záruky přístup k dokumentaci výrobce zboží
a znalostní databázi, kterou výrobce v rámci své podpory poskytuje (včetně dokumentace
v českém jazyce, je-li k dispozici).

5.7. Prodávající odpovídá kupujícímu za škodu způsobenou porušením povinností podle této
smlouvy nebo povinnosti stanovené obecně závazným právním předpisem.

5.8. Strany se dohodly a prodávající určil, že osobou oprávněnou k jednání za prodávajícího
ve věcech, které se týkají této smlouvy a její realizace je:

%---1- *ilil-%$---------- .



Jaromír Holec
holec@network4u.cz
+420775368863

5.9. Strany se dohodly a kupujkí určil, že osobou oprávněnou k jednání za kupujícího ve věcech,
které se týkají této smlouvy a její realizace je:

5.10.

Jaroslava Glaserová
glaserovaj@rektorat.czu.cz
+420605507724

Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, žádosti, záznamy a jiné dokumenty vzniklé
na základě této smlouvy mezi smluvními stranami nebo v souvislosti s ní budou vyhotoveny
v písemné formě v českém jazyce a doručují se bud' osobně nebo doporučenou poštou,
faxem či e-mailem, k rukám a na doručovací adresy oprávněných osob dle této smlouvy.

VI.
Záruka na jakost

6.1. Prodávající přebírá záruku za jakost na dobu 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem
dodání zboží kupujícímu, tj. dnem podpisu protokolu o předání a převzetí zboží kupujícím.

6.2. Kupující je povinen písemně ohlásit prodávajícímu záruční vady neprodleně. Záruční opravy
provede prodávající bezplatně ve lhůtě maximálně 7 pracovních dní počínaje dnem
následujícím po písemném ohlášení vady, případně prodávající dohodne s kupujícím jinou
dobu odstranění reklamované vady. V případě nedodržení těchto prováděcích termínů je
kupující dále oprávněn nedostatky nechat odstranit třetí osobou na náklady prodávajícího,
a to i bez předchozího upozornění na tuto skutečnost.

6.3. V případě opravy v záruční době se tato prodlužuje o dobu od oznámení závady kupujícím
po její odstranění prodávajícím.

6.4. Reklamaci Ize uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace
odeslaná v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

6.5. Záruka se nevztahuje na závady způsobené neodbornou manipulací nebo mechanickým
poškozením.

6.6. Kupující může místo záruční opravy požadovat odstranění reklamačních vad dodáním
náhradního zboží za zboží vadné, a to ve lhůtě dle odst. 6.2. této smlouvy.

Vll.
Sankční ujednání

7.1. V případě, že prodávající nedodá zboží v termínu dle této smlouvy, zavazuje se kupujícímu
uhradit smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny za každý i jen započatý den prodlení.

7.2. Prodávající je povinen kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý započatý
den prodlení s odstraněním reklamovaných vad ve lhůtě dle odst. 6.2. této smlouvy.

-
plil

Jméno:
e-mail:
tel.:

Jméno:
e-mail:
tel.:

i



ľ

7.3. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury je prodávající oprávněn uplatnit vůči
kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení
s úhradou faktury.

7.4. Okolnosti vylučující odpovědnost nemají vliv na povinnost platit smluvní pokutu.

7.5. Kupující je oprávněn jakoukoli smluvní pokutu jednostranně započítat proti jakékoli
pohledávce prodávajícího za kupujícím (včetně pohledávky prodávajícího na zaplacení kupní
ceny).

7.6. Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva kupujícího na náhradu škody v plné výši.

7.7. Povinná smluvní strana se zavazuje uhradit vyúčtovanou smluvní pokutu (smluvní pokuty)
ve lhůtě do 14 dnů ode dne obdržení příslušného vyúčtování. Stejná lhůta se vztahuje rovněž
na úhradu úroků z prodlení.

VIII.
Platnost a účinnost smlouvy

8.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních
stran. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

8.2. Smlouvu je možné ukončit:
a) písemnou dohodu smluvních stran,
b) odstoupením od smlouvy.

8.3. Smlouvu je možné ukončit výpovědí kterékoliv ze smluvních stran, a to i bez udání důvodu.
Výpovědní lhůta činí 20 dní a začíná běžet 1. dnem měsíce, který následuje po měsíci,
ve kterém obdržela smluvní strana výpověď.

8.4. Odstoupit od smlouvy Ize pouze z důvodů stanovených ve smlouvě nebo zákonem. Od této
smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně odstoupit pro
podstatné porušení této smlouvy, přičemž za podstatné porušení této

smlouvy se zejména považuje:

a) na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší 30 dní
po dni splatnosti příslušné faktury,

b) na straně prodávajícího, jestliže nedodá řádně a včas předmět plnění této smlouvy
a nezjedná nápravu do 7 pracovních dnů od písemného upozornění kupujícím
na neplněnítéto smlouvy.

c) na straně prodávajícího, postupuje-li prodávající při plnění smlouvy v rozporu
s ujednáními této smlouvy, s pokyny oprávněného zástupce kupujícího, či s právními
předpisy.

8.5. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že podle údajů uvedených v registru
plátců DPH se prodávající stane nespolehlivým plátcem DPH.

8.6. Skončením účinnosti smlouvy zanikají všechny závazky smluvních stran ze smlouvy.
Skončením účinnosti nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu škody a zaplacení
smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností vzniklé před

skončením účinnosti smlouvy, a ty závazky smluvních stran, které podle smlouvy nebo
vzhledem ke své povaze majítrvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon.

5



lx.
Závěrečná ustanovení

9.1. Vztahy mezi stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou výslovně
neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy.

9.2. Veškeré změny či doplnění smlouvy Ize učinit pouze na základě písemné dohody smluvních
stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami
podepsaných dodatků smlouvy.

9.3. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto
ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno,
nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy.

9.4. Smluvní strany budou vždy usilovat o přátelské urovnání případných sporů vzniklých
ze smlouvy. Pokud nebylo dosaženo přátelského urovnání sporu ani do 30 pracovních dnů
po jeho prvním oznámení druhé straně, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna obrátit
se svým nárokem k příslušnému soudu.

9.5. Smlouva se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá
ze smluvních stran obdrží po 2 (dvou) stejnopisech.

9.6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
a) Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

9.7. Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato smlouva
mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající rovněž
souhlasí s uveřejněním plného znění smlouvy dle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

9.8. Prodávající bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající je povinen
plnit povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona.

9.9. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez
výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle.
Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních
stran své vlastnoruční podpisy.

2 7 -08- 2019V Praze dne ........................

.-.

V Praze dne

Za kupujícího: Za prodávajícího:*. . ZESKÁ *\
 ,nZEMEDElsKÁl -----7 - =i UNIVERZITA j

..................í....Í----- sř S, 1,:sauäE,0 v PŘÄZE Cl/2!.0/..... 
Ing. Jana Vohralíková, kvestorka Jaromír Holec, jednatel

' prověřeno právním odd. ČZU v 1%*ze *
.._ . _- 1 '-r

.---

 

6



CENA CELKEM ZA CELOU ZAKÁZKU
DHP

CENA CELKEM ZA CELOU ZAKÁZKU BEZ DPH

638 886,05 Kč
110 881,05 Kč
528005,00 Kč

./

Název projektu: Rozšíření a zkvalitnění služeb poskytovaných podnikatelským inkubátorem ČZU Point One
Název dílu: AV TECHNIKA - REKAPITULACE
Část 1

Skupina číslo Popis položky Celková cena [Kč] Celková cena b. DPH [Kčl
AV technika

A.1 Dron 41029,89 Kč 33 909,00 Kč

A.2 A Fotoaparát (DSLR) + příslušenství 201235,10 Kč 166310,00 Kč

A.3 Outdoorová kamera + příslušenství 29 608,70 Kč 24 470,00 Kč

A.4 Objektivy 183 980,50 Kč 152 050,00 Kč

A.5 Aktivní reproduktory se stojany - dozvučení akcí/workshopů 10224,50 Kč 8450,00 Kč

A.6 Mixážní pult 7368,90 Kč 6090,00 Kč

A.7 Mobilní přenosné osvětlení 14 120,70 Kč 11670,00 Kč

A.8 Paměťové karty pro záznam 6 019,75 Kč 4 975,00 Kč

A.9 Fotografické pozadl 32 452,20 Kč 26 820,00 Kč

A.10 Bezdrátový mikrofon 42 422,60 Kč 35 060,00 Kč

A.11 Kondenzátorový mikrofon 9304,90 Kč 7 690,00 Kč

A.12 Studiové osvětlení 58 952,41 Kč 48721,00 Kč

A.13 Fotografický stan pro osvětlení produktů 2 165,90 Kč 1790,00 Kč



1

33 909,00 Kč
Sum 33 909,001<č

Název projektu Rozšíření a zkvalitnění služeb
Název dílu: Dron
Skupina číslo: A.1

Položka číslo Popis položky Počet Měrná Jednotková cena [Kč] Celková cena [Kč] Technické specifikace, uživatelské standardy Výrobce,

A.1 Dron
Minimální konfigurace: Smart drone - rozlišení min. 3840x2160 při
min. 30fps; video formát MPEG-4, AVC/H.264, H.265; internI pamět
min 8GB; min. 12Mpx rozlišení čipu, min. 3-osá stabilizace; optický a
digitální zoom min. 2x; min. ohnisková vzdálenost v rozsahu 24 - DJI -
48mm; min. letový dosah 6 km, výdrž min. 30 min, min. rychlost kvadrokopt
19m/s, max hmotnost 950g, GPS, slot microSD, detekce překážek, éra Mavic 2
dálkové ovládání; náhradní vrtulky; přesné rozeznávání a mapování Zoom Fly

A.1.1 Smart Dron ks 33 909,00 Kč 3D prostoru More Kit



Stativ karbonový/magnesiový, výška max. 170 cm, min. 9cm, zatížení
min. 9 kg, hmotnost max 2kg, třísekční, vodováha, možnost vyosení

18 580,00 Kč středové tyče, kompatibilní s položkou A.2.1.
Minimální konigurace: Pracovní vzdálenost min. 30 metrů; max.
směrné číslo: 60; min. 4 kanály, 3 skupiny; číslo: 60m při ISO 100 a
105mm; rozsah zoomu: 20-200mm (14mm s rozptylným panelem);
rychlý náklon -pivot pro focení na výšku v obou směrech; naklonění
hlavy od -8 do 150°; bezdrátový 1-1'L ovladač master; pomocné LED
světlo pro AF; rychlý interface s LCD; stavový displeji výklopná hlava;
recyklační čaas: 0.1-1.7 Seconds; kompenzace -3 EV až+3 EV (v 1/3 a
1/2 EV krocích); napájení pomocí 4x AA bateriemi Kompatibilnís

31 980,00 Kč položkou A.2.1.

Plocha odrazné plochy min. 90x120cm, oválná. Barvy: bílá, průsvitná,
2580,00 Kč sluneční zlatá, stříbrná a zlatá. Přepravní cestovní pouzdro.

Minimální specifikace: Stabilizátor s min. tříosou stabilizaci, baterie
min. kapacita 900mAh, výdrž až 12 hodin, podpora min 4
standardních módů stabilizace, min. 5 konfigurovatelných
uživatelských režimů, Náklon ovládat pomocí min. 4cestného
joysticku, Adaptivní PID algoritmus proti vibracím, LED indikace
aktivního režimu, pro fotoaparáty s objektivem do 2.8Kg, min. 1 sada
baetrii pro provoz; Wifi a USB.
Položka kompatibilní s položkou A.2.1

1-7

9 990,00 Kč
166 310,00 Kč

Název projektu Rozšíření a zkvalitnění služeb
Název dílu: Fotoaparát DSLR + příslušenství
Skupina číslo: A.2

Položka číslo Popis položky Počet Měrná Jednotková cena [Kč] Celková cena [Kč] Technické specifikace, uživatelské standardy Výrobce,

A.2 Fotoaparát DSLR + příslušenství
Minimální specifikace: CMOS formátu FX s rozlišením min. 24 Mpx,
Full Frame snímač ISO základní rozsah 50 až 200000 a více, možnost
natáčení videa min. Full HD/4K, Min. počet AF bodů 650, odolnétělo,
výklopný 3" LCD monitor s možností dotyku, stabilizátorsdnímače, Sony Alpha
rozlišení fotograflí 6000x4000; lx paměťový slot na karty s podporou A7

A.2.1 Fotoaparát DSLR 2 ks 49 290,00 Kč 98580,00 Kč SDHC a SDXC, Wi-Fi, Bluetooth, NFC, mini HDMI, USB-C, baterie. 111 tělo

Kapacita na tělo s objektivem, místo na další 2-3 objektivy, Derechoe 5
fotopříslušenství, osobní věci. Přizpůsobivá komora s polstrováním. fotobrašna

A.2.2 Brašna ks 1840,00 Kč 1840,00 Kč Kompatibilní s položkou A.2.1 a objektivy na listu A.4 vmová
Kapacita na tělo s objektivem, místo na další 2-3 objektivy, LOWEPRO
fotopříslušenství, osobní věci. Přizpůsobivá komora s polstrováním. Flipside 300

A.2.3 Batoh ks 2760,00 Kč 2 760,00 Kč Kompatibilní s položkou A.2.1 a objektivy na listu A.4 AW Ilčerný
Stativ
Manfrotto
MT

Stativ 2 ks 9 290,00 Kč 055CXPRO3A.2.4

Sony blesk

ks 15 990,00 Kč HVL-F60RMA.2.5 Blesk 2

Linkstar FR-

A.2.6 Sada odrazných ploch 2 ks 1290,00 Kč 9012OW

Stabilizátor
Feiyu Tech

A.2.7 Stabilizátor 1<S 9990,00 Kč AI<2000

Sum



Sum 24 470,00 Kč

Název projektu Rozšíření a zkvalitnění služeb
Název dílu: Outdoorová kamera + příslušenství
Skupina číslo: A.3

Položka číslo Popis položky Počet Měrná Jednotková cena [Kč] Celková cena [Kč] Technické specifikace, uživatelské standardy Výrobce,
A.3 Outdoorová kamera + příslušenství

Digitální kamera smart, akční, rozlišení záznamu min. při 41</60fps,
min. při 108Op/240fps, formáty souborů H.265, MP4, optická
stabilizace obrazu, dotykový LCD displej velikosti min. 2", min. lx
podpora paměťových karet (micro SD, micro SDHC, micro SDXC),
záznam polohy, vodotěsnost bez krytu min. 1Om, fotoaparát min. 12
Mpx, USB-C, 5Ghz WIFI, Bluetooth, Linear view, hlasové ovládání, GoPro -
možnost časosběru, detekce tváří, výdrž baterie min. 85 min, RAW, HER07

A.3.1 Outdoorová kamera 2 ks 11490,00 Kč 22 980,00 Kč JPEG; Travel kit pro přenášení Black

Sada min. 47 dílů příslušenství kompatibilních s položkou A.3.1, Selfie
tyč, Voděodolný držák, Plovák s nálepkou, Popruh na hrudník,
Nylonový sáček, Držák s přísavkou, Držák s klipem, Popruh na hlavu,
Držák na helmu, Držák na kolo, 10 x lepící nálepka pro připevnění
kamery na různé předměty, 7x šroubek, 2x dlouhý držák, 2x krátký Rollei - XL

A.3.2 Příslušenství outdoor kamera ks 1490,00 Kč 1490,00 Kč držák, adapter na stativ, montážní klíč pro outdoor



A Objektiv na portréty EF 55mm Fl.8

ATeleobjektiv EF 70-200mm

A Širokoúhlý objektiv 16-35mm

A Makroobjektiv 100mm

11490,00 Kč

28 900,00 Kč

27990,00 Kč

15 290,00 Kč

22 980,00 Kč

57 800,00 Kč

55 980,00 Kč

15 290,00 Kč
Sum 152 050,00 Kč

Minimální parametry:
Pro čip: Fullframe
Pevná ohnisková vzdálenost 55 mm
Světelnost 1,8
Maximální clona 22
Průměr filtru 49 mm
Min. zaostřovací vzdálenost 0,5 m,
Váha max. 285g
Kompatibilní s položkou A.2.1

Minimální parametry:
Pro čip: Fullframe
Typ objektivu Zoom
Min. ohnisková vzdálenost 70 mm
Max. ohnisková vzdálenost 200 mm
Světelnost při min. ohniskové vzdálenosti 4
Světelnost při max. ohniskové vzdálenosti 4
Průměr filtru 72 mm
Min, zaostřovací vzdálenost 1 m
Optická stabilizace
Kompatibilní s položkou A.2.1

Minimální parametry:
Typ ob]ektivu zoom
Min. ohnisková vzdálenost 16 mm
Max. ohnisková vzdálenost 35 mm
Světelnost při min. ohniskové vzdálenosti 4
Světelnost při max. ohniskové vzdálenosti 4
Min. zaostřovací vzdálenost 0,28 m
váha max. 52Og
Pevná světelnost, Optický stabilizátor
Kompatibilní s položkou A.2.1
Minimální parametry:
Pro čip: FulIFrame
Typ objektivu Pevné ohnisko
Ohnisková vzdálenost 100 mm
Světelnost 2,8
Maximální clona 32
Průměr ·filtru 62 mm
Min. zaostřovací vzdálenost 0,30 m
Makro, Optická stabilizace, Pevná světelnost
Průměr filtru max 55mm
Kompatibilní s položkou A.2.1

Sony FE
55mm Ul,8
ZASonnarT

Objektiv
Sony FE 70-
200mm
f/4,0 G OSS

Tokina Fírin
100 mm
f/2.8 AF
rnacropro
Sony

Il- -.l...

Název projektu Rozšíření a zkvalitnění služeb
Název dílu: Objektivy
Skupina číslo: A.4

Položka číslo Popis položky Počet Měrná Jednotková cena [Kč] Celková cena [Kč] Technické specifikace, uživatelské standardy Výrobce,
A.4 Objektivy

A.4.1 2 ks

A.4.2 2 ks

Sony FE 16-
35mm f/4
ZA OSS

A.4.3 2 ks Vario-T

A.4.4 ks



Aktivní reproduktory

Upevnění na zeďaktivní reproduktory

3 250,00 Kč

975,00 Kč

Aktrivní monitor, dvě pásma, bi-amp zesilovač třídy A/B s nízkým
zkreslením
min. výkon 50 W (30W LF+ 2OW HF)
dělíci frekvence 2.6 kHz
nastavitelné basové a výškové pásmo (-2dB, -ldB, OdB, +1dB, +2dB)
ovládač hlasitosti
Min. výkon: basového pásma 3OW
Min. výkon: výškového pásma 2OW
Basový reproduktor min.: 5 "
Výškový reproduktor min.:1"
Min. frekvenční rozsah: 45 Hz - 351<Hz
Min. SPL: 106 dB
Vstupy: XLR, TRS, RCA
hmotnost max. 5,91<g
možnost umístit na držák na zeď

6500,00 Kč Barva bílá

1950,00 Kč
Sum 8 450,001<č

KRK Rokit
563 White

KRK držák

,

1

-
----<--

-

Název projektu Rozšíření a zkvalitnění služeb
Názevdílu: Aktivní reproduktory se stojany - dozvučení
Skupina číslo: A.5

Položka číslo Popis položky Počet I Měrná Jednotková cena [Kč] Celková cena [Kč] Technické specifikace, uživatelské standardy Výrobce,
A.5 Aktivní reproduktory se stojany - dozvučení akcí/workshrpů

A.5.1 2 ks

A.5.2 2 1<S



./

1

Sum 6 090,00 Kč

Název projektu Rozšířenía zkvalitněníslužeb
Název dílu: Mixážní pult
Skupina číslo: A.6

Položka číslo Popis položky Počet Měrná Jednotková cena [Kč] Celková cena [Kč] Technické specifikace, uživatelské standardy Výrobce,

A.6 Mixážní pult
Počet mikrofonních vstupů: min. 6
Počet vstupů: min. 10
Počet stereo vstupů: min. 2
Počet AUX min.: 2
Inzerty: 8
Ekvalizace mil<rofonních kanálů: 3 pásma, parametrické středy SOUNDCRA

A.6.1 Mixážní pult ks 6090,00 Kč 6 090,00 Kč fadery min. 60mm FT EPM6



Položka číslo
A.7

Popis položky
Mobilní přenosné osvětlení

Přenosné světlo pro natáčení videí na stativ

Přenosné světlo pro natáčení videí na fotoaparát

Měrná Jednotková cena [Kč] Celková cena [Kč]

7690,00 Kč

1990,00 Kč

Technické specifikace, uživatelské standardy

LED světla (životnost min. 100 000 hodin)
Teplé světlo bez blikání - vhodné pro natáčení videa
Nastavitelná teplota barev
Min. 2 stativové závity
Dvojí napájení - síťové a bateriové
Možnost nastavení výkonu
CRI > 95
LCD displej
Rozšiřitelné min. na 9 LED panelů
Dálkové ovládání s dosahem min. 10Om
Počet LED prvků min.: 672
Výkon: min. 45 W Vyzařovací úhel min. 75°
Teplota barev: 3200-550OK

7690,00 Kč Intenzita osvětlení: min. 0,5 m: 6 620 Ix 1 m:1 920 Ix
Počet LED prvků: min. 198
Příkon: min. 10 W
Životnost: min. 100 000 hodin
Úhel vyzařování: min. 60°
Barevná teplota: 3200-550OK
Rozměry: 151 x 56 x 100 mm
Min. světelný výkon při teplotě 55001<:
ve vzdálenosti 0,5 m: 1780 Ix
ve vzdálenosti 1 m: 435 Ix
ve vzdálenosti 2m: 115 Ix
Min. světelný výkon při teplotě 320OK:
ve vzdálenosti 0,5m: 1690 Ix
ve vzdálenosti lm: 420 Ix

3980,00 Kč ve vzdálenosti 2m: 110 Ix
Sum 11670,00 Kč

Výrobce,

Aputure
Amaran AL-
HR672C LED
světlo

1

Název projektu Rozšíření a zkvalitnění služeb poskytovaných
Název dílu: Mobilní přenosné osvětlení
Skupina číslo: A.7

Počet

A.7.1 ks

Aputure
Amaran AL-
H198C LED

A.7.2 2 ks světlo



iII -

Sum 4 975,00 Kč

Název projektu Rozšíření a zkvalitnění služeb
Název dílu: Paměťové karty pro záznam
Skupina číslo: A.8

Položka číslo Popis položky Počet Měrná Jednotková Celková cena [Kč] Technické specifikace, uživatelské standardy Výrobce,
A.8 Paměťové karty pro záznam

micro SDXC, Kapacita disku min. 128 GB
Rychlost čtení min. 100 MB/s
Rychlost zápisu min. 80 MB/s SanDisk
Rychlostní třída Video Speed Class 30 (V30) Micro SDXC
Rozhraní paměťové karty: Standardní rozhraní (SD, SDHC, SDXC) 128GB

A.8.1 Paměťové karty pro záznam 5 ks 995,00 Kč 4 975,00 Kč Application speed Al Extreme



Fotografické pozadí - černé

Fotografické pozadí - bílé

Fotografické pozadí- zelené

Upevnění/držák na fotografické pozadí

7 990,00 Kč

7 990,00 Kč

7 990,00 Kč

2 850,00 Kč

Barva: černá, Vysoká gramáž materiálu - min. 50Og/m2.
Rozměr min. 2750mm x 6090mm.
Matný povrch, zabraňující odleskům.
Odolný materiál.
Snadno udržovatelný (čistitelný) povrch.

7 990,00 Kč Materiál: vinyl

Barva: bílá Vysoká gramáž materiálu - min. 50Og/m2.
Rozměr min. 2750mm x 6090mm.
Matný povrch, zabraňující odlesl<ům.
Odolný materiál.
Snadno udržovatelný (čistitelný) povrch.

7 990,00 Kč Materiál: vinyl

Barva: zelená Vysoká gramáž materiálu - min. 50Og/m2.
Rozměr min. 2750mm x 6090mm.
Matný povrch, zabraňujícíodleskům.
Odolný materiál.
Snadno udržovatelný (čistitelný) povrch.

7 990,00 Kč Materiál: vinyl
Držák na pozadí skládající se z kovových stativů 21<s, držáků pro
zavěšení pozadí rolí na stativ (2ks), ruční ovládací systém pro pozadí
(trny, řetízek a závaží). Stativ výška minimálně 100cm a max 250cm,
minimální nosnost 5Kg. Držák se musí nasadit na stativ. Kompatibilní

2 850,00 Kč s položkami A.9.1, A.9.2, A.9.3
Sum 26 820,00 Kč

Savage
Infinity
PURE
WHITE
VINYL
Background
s 2,75 x
6,09m
Savage
Infinity
MATTE
BLACK
VINYL
Background
s 2,75 x
6,09m
Savage
Infinity
CHROMA
GREEN
Background

s 2,75 x
6,09m

1

7

Název projektu Rozšíření a zkvalitnění služeb
Název dílu: Fotografické pozadí
Skupina číslo: A.9

Položka číslo Popis položky Počet Měrná Jednotková cena [Kč] Celková cena [Kč] Technické specifikace, uživatelské standardy Výrobce,
A.9 Fotografické pozadí

A.9.1 1<S

A.9.2 ks

A.9.3 1 ks

JB-250
Kovový

A.9,4 ks stativ



Sum 35 060,00 Kč

"
-4

Název projektu Rozšíření a zkvalitněníslužeb
Název dílu: Bezdrátový mikrofon
Skupina číslo: A.10

Položka číslo Popis položky Počet Měrná Jednotková cena [Kč] Celková cena [Kč] Technické specifikace, uživatelské standardy Výrobce,
A.10 Bezdrátový mikrofon

Počet kanálů: min. 1680
Frekvenční provozní rozsah: 516 - 558 MHz
Frekvenční rozsah: min. 25Hz - 18 kHz
Systém: UHF
Možno umístit do racku 19"
Externí anténa: Ano
Výstupy: Balanced XLR, Ulibalanced Jack 6,3 mm TS
Vysílač (mikrofon) typu handka, dynamický
Napájení vysílače: 2x 1,5V AA baterie
Indikátory stavy baterií na přijímači i vysílači
Akustický tlak: 154 dB(SPL) max.
Zobrazení stavu baterií mikrofonu na základní stanici Sennheiser
doba provozu na baterie min. 8h EW 100-G4

A.10.1 Bezdrátový mikrofon s přijímačem 2 ks 17530,00 Kč 35 060,00 Kč Integrovaný ekvalizér 9455 G4



Sum 7 690,00 Kč

p

Název projektu Rozšíření a zkvalitnění služeb
Název dílu: Kondenzátorový mikrofon
Skupina číslo: A.11

Položka číslo Popis položky Počet Měrná Jednotková cena [Kč] Celková cena [Kč] Technické specifikace, uživatelské standardy Výrobce,
A.11 Kondenzátorový mikrofon

Kamrový mikrofon s úzce směrovou charakteristikou
Typ snímače (mikrofonu): kondenzátorový
Směrová charakteristika: superkardioldní / úzce směrová
Frekvenční rozsah: min. 40... 20 000 Hz
Citlivost: min. 21 mV/Pa (P48)
Ekvivalent šumu: 15 dB (P48)
Max.akustickýtlak: 132 dB (P48)
Napájení: 48 V + P48/1.5 V (AA baterie)
Doba provozu na baterie: min. 150 hodin Sennheiser
Konektor: XLR 3-M mikrofon

A.11.1 Kondenzátorový mikrofon ks 7 690,00 Kč 7690,00 Kč Součástí pružná klipsna, molitanová větrná ochrana MKE 600



A.12.2

A.12.3

Studiový blesk

Soft Box

5 177,00 Kč

2731,00 Kč

Minimálníparametry: Směrné číslo: min. 32,5 (150100)
Výkon záblesku: min. 400Ws
Pilotní žárovka: min. 30OW
Režimy synchronizace: Manuální
Rychlost hoření blesku: min. 1/23005
Čas znovudobití: min. 0,ls
Synchronizace: Normal/ HSS (pouze s odpalovači TR-X32)
Regulace výkonu: 1.0 - 7.0
Barevná teplota: Blesk min. 5500+2OOK; Pilot min. 3200]<
Napájení AC - síťové
Vestavěné chlazení: Ano

5 177,00 Kč Vestavěný přijímač: Ne

Minimální parametry: Tepelně odolný softbox se stříbrným vnitřním
povrchem + dva větrací otvory. Softbox má dvě difuzní látky pro
změkčení světla. Vetně speedringu.
Šířka: 60cm
Výška: 60cm
Hloubka: 36cm
Odstín vnitřku: Stříbrný

2731,00 Kč Hmotnost: 0,5kg
Minimální parametry: Tepelně odolný softbox se stříbrným vnitřním
povrchem + dva větrací otvory. Softbox má dvě difuzní látky pro
změkčení světla. Včetně speed ringu.
Šířka: 120cm
Výška: 120cm
Hloubka: 49cm
Odstín vnitřku: Stříbrný

3 384,00 Kč Hmotnost: 1,4kg

Fomei
Softbox
80x80 cm

Fomei
Softbox
90*120 cm

//4--

Sum 48721,00 Kč

Název projektu Rozšíření a zkvalitnění služeb
Název dílu: Studiové osvětlení
Skupina číslo: A.12

Položka číslo Popis položky Počet Měrná Jednotková cena [Kč] Celková cena [Kč] Technické specifikace, uživatelské standardy Výrobce,
A.12 Studiové osvětlení

Minimální parametry: Výkon záblesku min. 18-600Ws Nabití blesku
min. ls Délka záblesku min. 1/12500 - 1/4165 Teplota chromatičnosti Fomei

2 blesku min. 55001< Výkon pilotní žárovky min. 30OW Teplota Digitalis-

A.12.1 Studiový blesk ks 12 005,00 Kč 24010,00 Kč chromatičnosti pilotní žárovky min. 320OK 600

Fornei
Digitalis-

ks 400

ks

A.12.4 Soft Box ks 3 384,00 Kč
1-omel 10.5

Základní a deštnikový reflektor pľo studiové blesky. Kompatibilní s cm
A.12.5 Reflektor ks 794,00 Kč 2382,00 Kč Položkou A.12.1 a A12.2 Reflector

A,12.6 Stojan ks 2370,00 Kč 7 110,00 Kč kompatibilní s položkou A.12.1 a A.12.2 Fomei Stand

4-dílné klapky Ize dle potřeby naklánět a tímto ovlivňovat tok wing barn
A.12.9 4-dílně klapky ks 1121,00 Kč 3 363,001<č dopadajícího světla. Kompatibilní s položkou A.12.5 door

Adaptér pro uchycení světla do softboxu. Kompatibilní s položkou Fomei
A.12.10 Adapter pro soft box 2 ks 282,00 Kč 564,00 Kč A.12.4 a A.12.3 adaptér DFS



Vl,ZäjAINA N 1 I ýj»ě,* .," 0 2 9
y]SlIaENEZI 1 , 8*1- - 0

"

1790,00 Kč 1790,00 Kč
Sum 1 790,00 Kč

Název projektu Rozšíření a zkvalitnění služeb poskytovaných
Název dílu: Fotografický stan pro osvětlení produktů
Skupina číslo: A.13

Položka číslo Popis položky Počet Měrná Jednotková cena [Kč] Celková cena [Kč] Technické specifikace, uživatelské standardy Výrobce,

A.13 Fotografický stan pro osvětlení produktů
Minimální požadavky:
Fotostan 120x120 cm; neutrální barevná teplota; přední stranu Ize
uzavřít předním dílem s otvorem pro fotoaparát uchyceným na suché Linkstar
zipy; použití v kombinaci s trvalým denním světlem nebo studiovýrni foto stan L-
zábleskovými jednotkami; Ize skládat a snadno přenášet v obalu; obla 120120

A.13.1 Fotostan pro focení produktů ks pro složený difuzní box 120x120 cm


